
Classificação Nome do Candidato Pontos
Data de 

nascimento
Modalidade

1 ANGELA CRISTINA GURGELBELO 40 15/10/1964 PCD

2 MICHELE SILVA DA MATA 40 27/08/1984 AC

3 ELIANGELA NASCIMENTO VALIM 30 11/05/1972 AC

4 NILMA MOREIRA DA PENHA 30 28/03/1982 AC

5 LAIS SOUSA VERISSIMO MONTEIRO 30 07/07/1988 AC

6 MARIA LUIZA IMBERTI 10 12/03/1962 AC

7 ISABEL PEREIRA ALVES FERREIRA 10 02/03/1965 AC

8 AUXILIADORA DA SILVA BANADEIRA 10 03/05/1966 PCD

9 LUZIMARA ROCHA LANCHA 10 13/06/1966 AC

10 ELZA MARIA MOURA 10 16/06/1966 AC

11 SUELIA FERREIRA NASCIMENTO 10 11/04/1967 AC

12 CLEUZA CAITANO DE SOUZA 10 09/05/1967 AC

13 AVANUSIA MARIA COSTA SANTOS ALVES 10 23/05/1968 AC

14 EDLENE DE JESUS SANTOS VIANA 10 13/07/1968 AC

15 MARIA APARECIDA PATROCÍNIO FAULA ROCON 10 16/09/1968 AC

16 MARIA DA PENHA BEDONI GALVÃO 10 30/10/1968 AC

17 ANA CRISTINA DE OMENA COSTA 10 23/04/1969 AC

18 ROSEMERE DOS SANTOS ROCHA CHAGAS 10 27/05/1969 AC

19 EDNEA FERNANDES DOS SANTOS 10 07/06/1969 AC

20 SIRLENE ROSA NEVES 10 22/06/1969 AC

21 MARCIA GABRIEL ALBANI 10 18/10/1969 AC

22 MARIA APARECIDA DO AMARAL 10 24/10/1969 AC

23 RUDMARA XAVIER 10 11/11/1969 AC

24 IVANILTO BRANDÃO DE AVELINO 10 16/11/1969 AC

25 NEUZA RODRIGUES BENA 10 29/12/1969 AC

26 KELLY CRISTINA MATIAS MANTOVANI MACÊDO 10 09/01/1970 AC

27 LUCIANA RODRIGUES 10 24/02/1970 AC

28 CLAUDIA ANDRADE DA SILVEIRA 10 13/04/1970 AC

29 MARIA ELIZABETH DOS SANTOS RAINHA 10 01/06/1970 AC

30 MARISTELA DOS SANTOS 10 30/06/1970 AC

31 ELIANA APARECIDA MARTINS 10 27/07/1970 AC

32 ELIETE SOUZA COSTA BARBOSA 10 13/08/1970 AC

33 GILBERTO TAVARES DE OLIVEIRA 10 17/09/1970 PCD

34 JAKELINE DAS GRAÇAS SOARES 10 10/09/1971 AC

35 SIRLEY DE OLIVEIRA 10 19/09/1971 PCD

36 KELLY CRISTINA SANTOS MILITÃO 10 23/11/1971 AC

37 MIRIAM DE SOUZA BUENO 10 04/01/1972 AC

38
FLÁVIO EDUARDO CASTELLAR PERIM DE SOUZA 
RODRIGUES

10 09/03/1973 AC

39 MARIA AUGUSTA BIS FERREIRA 10 25/05/1973 AC

40 ROSIANI SCHMIDEL RODRIGUES 10 09/09/1973 AC

41 ANA PAULA SOUZA ANDRADE LOOSE 10 17/11/1973 AC

42 LUCINÉIA AYRES COUTINHO DA SILVA 10 10/12/1973 AC

43 JOSÉ MARIA DE OLIVEIRA CHAVES 10 22/02/1974 PCD

44 JOSIMARA DE MELLO NEVES 10 08/03/1974 AC

45 ADRIANA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 10 26/04/1974 AC

46 MARILENE LOPES RANGEL 10 25/05/1974 AC

47 ROSE ELIANE ROSA RIBEIRO ESPINDULA 10 08/06/1974 AC

48 MARIA CLEONICE SOUZA DOS SANTOS 10 18/07/1974 AC
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49 VANUSA SOUZA DE MENEZES 10 06/10/1974 AC

50 ROSIMAR DE JESUS SOUZA SEPULCHRO 10 07/03/1975 AC

51 ELIZÂNGELA NASCIMENTO GARCIA 10 05/05/1975 AC

52 ELAINE CORRÊA TEIXEIRA 10 13/05/1975 AC

53 ALEX SANDRA PEREIRA DOS SANTOS 10 11/04/1976 AC

54 MARIO LUCIO COSTA 10 23/12/1976 AC

55 DARKILANE ALMEIDA DIAS 10 30/01/1977 AC

56 FABIANA BATISTA DE OLIVEIRA CABRAL 10 11/08/1977 AC

57 LUCINEIDE PEREIRA DA SILVA 10 01/04/1978 AC

58 MAGDA DE LIMA CAMPISTA DOS SANTOS 10 01/05/1978 AC

59 CLIS DO NASCIMENTO LOPES 10 03/09/1978 AC

60 JÔSE APARECIDA SANTOS 10 10/12/1978 AC

61 GIOVANI CRUZ MATIAS 10 22/01/1979 AC

62 IVANETE CARVALHO PEREIRA DEMONEL 10 07/03/1979 AC

63 VALDEREZA HONORATO BORGES 10 16/03/1979 AC

64 SHIRLÉIA VIEIRA ALVES 10 24/03/1979 AC

65 MARCIA APARECIDA MENDES GUILHERME REZENDE 10 25/03/1979 AC

66 ANNELISA LUCINDO LOUREIRO 10 13/08/1979 AC

67 ELISANGELA PAIXÃO ALVES QUADRA 10 27/08/1979 AC

68 VALDEIR CARDOSO DOS SANTOS 10 04/10/1979 AC

69 ARLEIA INACIA DA SILVA 10 25/11/1979 AC

70 WAINE PEGORETTI LAGE 10 04/05/1980 PCD

71 CLAUDINEIA JASTROW REAMI 10 05/06/1980 AC

72 ERICA ALEIXO EUSTÁCHIO DE MENDONÇA 10 12/07/1980 AC

73 LILIANE DE SOUZA PATRICIO 10 24/07/1980 AC

74 ELIANA CORRÊA DA SILVA 10 17/11/1980 AC

75 ELISANGELA MARIA GODIO BERTOLI 10 15/12/1980 PCD

76 FERNANDA ROCHA LOPES DE CASTRO 10 24/01/1981 AC

77 CRYSTIAN MARIA DOS SANTOS 10 24/03/1981 AC

78 SIMONE DE OLIVEIRA SILVA NASCIMENTO 10 29/07/1981 AC

79 ALESSANDRA LINO DAS NEVES NASCIMENTO GUERRA 10 31/07/1981 AC

80 FABIANE DE SOUZA COSTA SANT'ANNA 10 16/02/1982 AC

81 ELISABETE SANTOS DE SANTANA 10 04/03/1982 AC

82 MAURICÉA DOS ANJOS VERICIO DA SILVA GARCIA 10 24/06/1982 AC

83 HELANO DA SILVA SANTANA MENDES 10 07/09/1982 AC

84 VÂNIA APARECIDA CARDOSO ARARIBA DA SILVA 10 28/09/1982 AC

85 PAULA DOS SANTOS FERREIRA SAMPAIO CAETANO 10 21/01/1983 AC

86 JULIANA DE SOUZA BARBOSA 10 21/09/1983 AC

87 JULIANA RIBEIRO DE MENEZES 10 18/10/1983 AC

88 VIVIANNE REIS DA VITÓRIA FARIA 10 02/02/1984 AC

89 BIANCA DE LIMA PETER GOMES 10 17/02/1984 PCD

90 RONI ANTÔNIO DE CARVALHO 10 28/03/1984 PCD

91 GRAZIELLY FERNANDES PEREIRA 10 16/05/1984 PCD

92 MÔNICA PARADELAS 10 26/06/1984 AC

93 WALNER VERISSIMO DE ARAÚJO 10 15/10/1984 AC

94 GEISSIA QUIRINO FERREIRA DOS SANTOS 10 21/11/1984 AC

95 ELIANA NOGUEIRA DE SOUZA SANTANA 10 16/12/1984 AC

96 GUILHERME BOECHAT FANTICELE 10 26/03/1985 PCD

97 DÉBORA LIMA DE SOUSA SALOMÃO 10 22/04/1985 AC

98 GELSIANA PAULINA DA CRUZ RAMOS 10 25/05/1985 AC

99 WANNE MARIA RIBEIRO BARBOSA ALMEIDA 10 03/06/1985 AC

100 DÉBORA APARECIDA NUNES DOS ANJOS 10 27/06/1985 PCD

101 PABLINE GONÇALVES SILVA 10 02/08/1985 AC

102 CARLOS EDUARDO SOARES DE BARROS GUSS 10 21/08/1985 PCD

103 SHEILA GOMES DE SOUSA 10 31/01/1986 AC

104 MIRLENE CATARINA HONORATO AMIRTE 10 28/03/1986 AC

105 STELLA DA CONCEÇÃO DIAS HEITOR ROCHA 10 05/05/1986 PCD

106 WALTER CORREIA PANDOLFI 10 05/05/1987 AC

107 SERGIANA MARCELINO DAVID 10 24/06/1987 AC

108
POLLYANA VITORIA RODRIGUES CAMPOS DOS 
SANTOS

10 03/08/1987 AC

109 ALLAN LOZER 10 19/09/1987 AC

110 TATIANA MARIA DOS SANTOS PENA 10 04/10/1987 AC

111 ROSILENE DIAS DE CARVALHO 10 12/10/1987 AC



112 DOUGLAS GONÇALVES DE MELO 10 18/01/1988 AC

113 MARIA DE FATIMA BERMUDES DE JESUS 10 26/01/1988 AC

114 THAIANA VIANNA COELHO 10 22/02/1988 PCD

115 NATIELY BRAVIM LIPAUS 10 26/03/1988 AC

116 DANIELY SILVA CRISTO 10 14/09/1988 PCD

117 BRENO SPERANDIO FADINI 10 22/09/1988 AC

118 LARISSA MONECHE MARQUES BAZILEU 10 04/10/1988 PCD

119 JULIANA TEREZA CORREIA BENÁ ZACCHÉ 10 26/10/1988 AC

120 LEANDRO ALVES WANZELER 10 23/01/1989 AC

121 LUANA DOS REIS GUSS BARROS 10 08/03/1989 PCD

122 TAINA SAMPAIO 10 04/04/1989 AC

123 SILDYANE PEREIRA ROCHA 10 06/06/1989 AC

124 KAMILA SANTOS DOS REIS RIBEIRO 10 04/08/1989 AC

125 VANESSA SANTANA TATAGIBA 10 03/09/1989 AC

126 MENANDRA CASELI HOFFMANN 10 28/10/1989 AC

127 INGRID CRISTINA CASTRO AMORIM 10 07/03/1990 PCD

128 JOSIELLY FERNANDES PEREIRA 10 22/03/1990 PCD

129 ANGELICA DOS REIS RODRIGUES 10 05/06/1990 AC

130 NATALIA PAULA DA SILVA 10 04/07/1990 AC

131 JESSICA CORREA AUGUSTO 10 19/02/1991 AC

132 ITATIANE MACHADO LUIZ 10 02/04/1992 AC

133 ANA CAROLINI LEITE MATHIAS 10 21/05/1992 AC

134 RAYANE CAMPOS FERNANDES 10 08/07/1992 AC

135 LORENA HERCULANO SANTANA 10 15/07/1992 AC

136 MAGALI KELLE JORGE DE SOUZA PAULINO 10 02/08/1992 AC

137 FLAVIANI COSTA DOS SANTOS 10 17/08/1992 AC

138 JAMILLY CHRYSTIAN DOS SANTOS 10 12/11/1992 AC

139 ANA CARLA KRUGER LEITE 10 30/04/1993 PCD

140 LAYS NATHANY OLIVEIRA SANTANA 10 23/09/1993 AC

141 JÉSSICA VIEIRA DA SILVA SANTOS 10 26/09/1993 AC

142 PEDRO HENRIQUE LEITE E SILVA 10 11/10/1993 PCD

143 LEIDYANE BARBOSA DE JESUS 10 15/05/1994 AC

144 THAMYRES CHRISTINA LIMA DOS SANTOS 10 17/07/1994 AC

145 TAMIRES PRISCILA GONÇALVES DE FREITAS 10 20/11/1994 AC

146 MARIA RITA ALMEIDA MORAES ARAUJO 10 29/03/1996 AC

147 RUTH ANGEL INTI HENRIQUE LIMA 10 18/04/1996 AC

148 DEIG FERREIRA ROCHA 10 09/07/1996 AC

149 KAMILA THOMAS MANDELLI 10 29/01/1997 AC

150 ALESSANDRA LEITE DIONISIO 10 11/06/1997 AC

151 ÉRICA TAÍS SOUZA KULL 10 11/06/1997 AC

152 AMANDA HELLEN SOUZA SILVA DOS SANTOS 10 26/07/1997 AC

153 ÁQUILA ALYNE LODI PEREIRA 10 30/03/1998 PCD

154 JULIA RAMPINELLI DE SOUZA RÊLO 10 19/07/1998 AC

155 CAREN GONÇALVES ROSÁRIO 10 21/07/1998 AC

156 MIRIAN BARBOSA RODRIGUES 10 15/03/2000 AC

157 LILIAN VIEIRA BARBOSA 0 12/12/1967 AC

158 JOELMA DE JESUS ALEXANDRE 0 06/01/1971 AC

159 TATIANA CORREA POMBAL FIUZA 0 06/04/1974 AC

160 ROZARIA DIAS BORGES TESCH 0 06/12/1974 AC

161 ANDRESSA DIAS MARIANO SOARES 0 28/02/1975 AC

162 WERCELLZ CONSTANTINO GOMES 0 16/12/1976 PCD

163 MARLUCIA MENEZES GANGA 0 05/06/1977 AC

164 GILMARA MATOS DE BRITO LIMA 0 22/03/1978 AC

165 ELISÂNGELA DA GLÓRIA LIMA DE SOUSA 0 29/10/1979 AC

166 FABIANA SANDI MENDES NEVES 0 02/04/1980 AC

167 IRLANE NASCIMENTO FAGUNDES LERBACH 0 13/09/1980 AC

168 ROSILANE FRANCISCA PEREIRA DA SILVA 0 14/02/1981 AC

169 ELAINE DE FREITAS DE AQUINO 0 07/04/1982 AC

170 EVELE ALMEIDA SOUZA SILVEIRA 0 10/05/1985 AC

171 ELAINE CRISTINA ALVES PINTO BRAGANCA 0 11/07/1985 AC

172 LEONARDO 0 10/09/1985 AC

173 UGNEIDE ALINE GOMES 0 09/06/1986 AC

174 MICHELLY CRISTINA CARDOZO DE OLIVEIRA LOUREIRO 0 26/04/1987 AC

175 GESANE DE SOUZA PRATES 0 20/09/1987 AC



176 JULIANO PAZETO HELMER 0 29/02/1988 AC

177 SAIAKA BRAGANÇA DE MOURA 0 14/08/1989 AC

178 PAMELA ARAÚJO DO NASCIMENTO 0 07/06/1990 AC

179 LORAYNE DE OLIVEIRA 0 08/06/1991 AC

180 ANA KAROLYNE FERRAZ SILVESTRE 0 15/08/1992 AC

181 KAMILA DE SOUZA RODRIGUES 0 21/10/1993 AC

182 THAIS PATRÍCIO RIGAMONTE ARAÚJO 0 11/05/1994 PCD

183 KAMILA DE ABREU OLIVEIRA 0 03/07/1994 AC

184 THALLES JOSÉ LIMA DOS SANTOS 0 17/07/1994 AC

185 MARCELLE MENDES RAMOS 0 20/07/1994 AC

186 MARIA PRISCILA KEULLY MARQUES GONCALVES 0 20/08/1994 AC

187 LORENA ALVARINTO TEIXEIRA 0 19/12/1996 AC

188 FLAVIA DA SILVA DO ESPÍRITO SANTO LANES 0 12/03/1997 AC

189 THAYNÁ VIEIRA CONSTANTINO 0 07/10/1997 AC

190 WASHINGTON BIONDI PINTO 0 17/12/1997 AC

191 JULIEN LOUREIRO CARVALHO 0 02/04/1999 AC

192 CARINA APARECIDA FERRAZ RAMALHO 0 03/05/2001 AC

 

Classificação Nome do Candidato Pontos
Data de 

nascimento
Modalidade

1 (1º PCD) ANGELA CRISTINA GURGELBELO 40 15/10/1964 PCD

8 (2º PCD) AUXILIADORA DA SILVA BANADEIRA 10 03/05/1966 PCD

33 (3º PCD) GILBERTO TAVARES DE OLIVEIRA 10 17/09/1970 PCD

35 (4º PCD) SIRLEY DE OLIVEIRA 10 19/09/1971 PCD

43 (5º PCD) JOSÉ MARIA DE OLIVEIRA CHAVES 10 22/02/1974 PCD

70 (6º PCD) WAINE PEGORETTI LAGE 10 04/05/1980 PCD

75 (7º PCD) ELISANGELA MARIA GODIO BERTOLI 10 15/12/1980 PCD

89 (8º PCD) BIANCA DE LIMA PETER GOMES 10 17/02/1984 PCD

90 (9º PCD) RONI ANTÔNIO DE CARVALHO 10 28/03/1984 PCD

91 (10º PCD) GRAZIELLY FERNANDES PEREIRA 10 16/05/1984 PCD

96 (11º PCD) GUILHERME BOECHAT FANTICELE 10 26/03/1985 PCD

100 (12º PCD) DÉBORA APARECIDA NUNES DOS ANJOS 10 27/06/1985 PCD

102 (13º PCD) CARLOS EDUARDO SOARES DE BARROS GUSS 10 21/08/1985 PCD

105 (14º PCD) STELLA DA CONCEÇÃO DIAS HEITOR ROCHA 10 05/05/1986 PCD

114 (15º PCD) THAIANA VIANNA COELHO 10 22/02/1988 PCD

116 (16º PCD) DANIELY SILVA CRISTO 10 14/09/1988 PCD

118 (17º PCD) LARISSA MONECHE MARQUES BAZILEU 10 04/10/1988 PCD

121 (18º PCD) LUANA DOS REIS GUSS BARROS 10 08/03/1989 PCD

127 (19º PCD) INGRID CRISTINA CASTRO AMORIM 10 07/03/1990 PCD

128 (20º PCD) JOSIELLY FERNANDES PEREIRA 10 22/03/1990 PCD

139 (21º PCD) ANA CARLA KRUGER LEITE 10 30/04/1993 PCD

142 (22º PCD) PEDRO HENRIQUE LEITE E SILVA 10 11/10/1993 PCD

153 (23º PCD) ÁQUILA ALYNE LODI PEREIRA 10 30/03/1998 PCD

163 (24º PCD) WERCELLZ CONSTANTINO GOMES 0 16/12/1976 PCD

183 (25º PCD) THAIS PATRÍCIO RIGAMONTE ARAÚJO 0 11/05/1994 PCD
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